

**UCHWAŁA NR XII/75/2012
RADY GMINY ROGÓŻNO
Z DNIA 30 KWIETNIA 2012 R.**

**zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóżno na
2012 r.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)

**Rada Gminy
uchwala, co następuje:**

§ 1

1. W uchwale nr IX/57/2011 Rady Gminy Rogóżno z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rogóżno na 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu w kwocie - **10.986.129,00 zł**,

z tego:

1) dochody bieżące - 10.617.001,00 zł,

2) dochody majątkowe - 369.128,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

- 2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetu w kwocie - **12.311.948,00 zł**,

z tego:

1) wydatki bieżące - 10.160.595,00 zł,

2) wydatki majątkowe - 2.151.353,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

- 2) § 3 pozostaje bez zmian.

- 3) § 4 pozostaje bez zmian.

- 4) § 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie - **10.000,00 zł**, zgodnie z załącznikiem nr 11”.

- 5) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„11.1. Ustala się wydatki szkół podstawowych w wysokości **2.110.092,00 zł**, zgodnie z załącznikiem nr 2b”.

§ 2

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Zmienia się treść załącznika nr 1a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały.
3. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
4. Zmienia się treść załącznika nr 2a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały.
5. Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały.
6. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
7. Zmienia się treść załącznika nr 11 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Ogłoszona zostanie poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona będzie do wglądu w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogózno.

UZASADNIENIE

Wprowadza się następujące zmiany do planu finansowego:

1) DOCHODY	zmniejszenie o kwotę	-	0,00zł
	zwiększenie o kwotę		296.017,00 zł
WYDATKI	zmniejszenie o kwotę	-	34.649,00 zł
	zwiększenie o kwotę		330.666,00 zł

Dochody:

Dział 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 292.217,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3120.15.2012 z dnia 13 kwietnia 2012 r.). Środki przeznaczone będą na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego rolnikom.

Dział 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – w związku z pozyskaniem dochodów z tytułu zwrotu kosztów używania energii elektrycznej, wprowadzono paragraf 0970 – „Wpływy z różnych dochodów” w kwocie 1.400,00 zł.

Dział 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.000,00 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Rogóźnie w związku z otrzymaniem darowizny pieniężnej.

Dział 852 – „Pomoc społeczna” – zwiększono plan dochodów o kwotę 400,00 zł na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3120.12.2012 z dnia 4 kwietnia 2012 r.). Środki przeznaczone będą na wypłatę pomocy finansowej osobom uprawnionym.

Wydatki:

Dział 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – w rozdziale „Pozostała działalność” zwiększono plan wydatków o kwotę 292.217,00 zł na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3120.15.2012). Środki przeznaczone będą na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego rolnikom (zwiększono § 4430 na kwotę 286.487,00 zł) oraz będą przeznaczone na pokrycie kosztów obsługi zadania zleconego (zwiększono § 4010 o kwotę 4.035,00 zł, § 4110 o kwotę 613,00 zł, § 4120 o kwotę 99,00 zł, § 4210 o kwotę 153,00 zł oraz § 4300 o kwotę 830,00 zł).

Dział 700 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększono plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł celem zabezpieczenia środków na wykonanie przyłącza elektrycznego do budynku – wewnętrzna linia kablowa zasilająca budynek kotłowni na osiedlu Jamy. W związku z tym, zwiększono rozdział 70005 § 6050 o kwotę 8.000,00 zł a zmniejszono rozdział 71004 § 6060 o kwotę 8.000,00 zł.

Dział 710 – „Działalność usługowa” – w rozdziale Plany zagospodarowania przestrzennego zmniejszono plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł. Zmniejszenia dokonano w inwestycji pn. „Wykonanie studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego”. Środki z tej inwestycji przeznaczono na zadanie inwestycyjne pn. „Przyłącze elektryczne – wewnętrzna linia kablowa zasilająca budynek kotłowni na osiedlu Jamy”.

Dział 750 – „Administracja publiczna” dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 444,00 zł, w tym:

- rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie – dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 194,00 zł. Przeniesiono w ramach zadań zleconych z § 4010 na § 4040.
- Rozdział 75022 – Rady gmin – zabezpieczono wydatki na krajowe podróże służbowe (wyjazdy służbowe radnych), zwiększając § 4410 o kwotę 250,00 zł. Środki na ten cel przesunięto z § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych.

Dział 758 – „Różne rozliczenia” zmniejszono plan wydatków o kwotę 13.882,00 zł rozwiązując rezerwę ogólną z przeznaczeniem na udział własny Gminy w stypendiach dla uczniów. W związku z tym, zmniejszono § 4810 rezerwy o kwotę 13.882,00 zł.

Dział 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł oraz przeniesienia pomiędzy paragrafami na kwotę 3.558,00 zł, w tym:

- Rozdział 80101 – „Szkoły podstawowe” – zabezpieczono wydatki na zakup sprzętu komputerowego do pracowni w Szkole Podstawowej w Rogóźnie (2.000,00 zł). Środki na ten cel przeznaczono ze zwiększonych dochodów. Dodatkowo zabezpieczono kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup ławek i krzeseł dla I klasy (od września funkcjonować będą dwa oddziały klasy I). W związku z powyższym, zwiększono § 4240 o kwotę 2.000,00 zł, zwiększono § 4210 o kwotę 3.500,00 zł a zmniejszono § 4260 o kwotę 3.500,00 zł.
- Rozdział 80104 – „Przedszkola” – dokonano przeniesienia w planie wydatków na kwotę 58,00 zł celem zabezpieczenia środków na zawarcie umowy zlecenia. Środki na ten cel przeniesiono z § 4010.

Dział 852 – „Pomoc społeczna” – dokonano przeniesienia w planie wydatków na kwotę 175,00 zł oraz zwiększono plan wydatków o kwotę 400,00 zł, w tym:

- rozdział 85213 – „Składki ubezpieczenia zdrowotnego”- zabezpieczono środki na udział własny w opłacaniu składek na ubezpieczenie zdrowotne od niektórych świadczeń pobieranych przez podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Środki na ten cel w wysokości 175,00 zł przesunięto z rozdziału 85219 § 4010.
- rozdział 85219 – „Ośrodki Pomocy Społecznej” – zmniejszono plan o kwotę 175,00 zł, którą przeznaczono na udział własny w opłacaniu składek ubezpieczenia zdrowotnego.
- rozdział 85295 – „Pozostała działalność” – zwiększono plan wydatków o kwotę 400,00 zł na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego (znak: WFB.I.3120.12.2012) z przeznaczeniem na wypłatę pomocy finansowej w wysokości 100,00 zł osobom uprawnionym.

Dział 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – dokonano zwiększenia w planie wydatków o kwotę 15.262,00 zł w tym:

- rozdział 85415 – „Pomoc materialna dla uczniów” zwiększono plan wydatków o kwotę 15.262,00 zł celem zabezpieczenia wkładu własnego w realizacji zadania dotyczącego wypłaty stypendiów dla uczniów.

Dział 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonano przeniesienia w planie wydatków na kwotę 8.610,00 zł, w tym:

- Rozdział 90015 – „Oświetlenie ulic, placów i dróg” – zwiększono plan wydatków na zakupy remontowe o kwotę 8.610,00 zł a zmniejszono plan wydatków na zakupy energii elektrycznej. Środki przeznaczone będą na demontaż opraw oświetleniowych nieczynnych na terenie osiedla Jamy.